Resposta ao Requerimento nº 164/2022
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre pavimentação na rua Tereza Vechiatti Trigo, bairro

Chácaras São Bento.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 24 de fevereiro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

ALINHOS
REF. CI Nº 281/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 164/2022

AO DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — GP
Em resposta ao Requerimento nº 164/2022, tenho a informar:

1. Não;

2. A pavimentação somente será possível após a execução de todo sistema de

drenagem desta, até o deságue nas imediações-doColégio Etapa;

3. Prejudicado para o momento.

SOSP, em 15 de fevereiro de 2022.

    7 LUIZ YANSEN

DE SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaGdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5UP2717RVT474S60
		2022-02-25T14:37:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-25T14:37:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura